Demikian kata pengantar

yang dapat diutarakan. Semoga segala amal baik semua pihak yang membantu

dibalas oleh Allah SWT dengan balasan yang berlipat ganda, dan semoga tulisan

singkat ini menjadi amal jariyah dan bermanfaat bagi pembacanya. Aamiin yaa

rabbal‘alaamiiin.

Banjarmasin, 19 Jumadil Awal 1447 H

01 November 2025 M

Penulis

ix

ABSTRAK

Yulia Putri Ayu Anggraini. NIM. 230211030098. Pengaruh Gaya Kepemimpinan

Kepala Sekolah Dan Kesejahteraan Terhadap Kepuasan Kerja Guru SD

Islam Di Kota Banjarmasin. Pembimbing Bapak Dr. H. Ahmad Salabi,

M.Pd. dan Ibu Dr. Hj. Suraijiah, M.Pd.